
OBSAH
38 VĚŠTBY, KTERÉ SE SPLNILY:

43

TAJEMNÁ MÍSTA ČR: Tisnivá

25
 

$x

22

16

strana»

ZNÁSILNĚNÁ SVASTIKA: Byl

I NA SLOVÍČKO: Máte doma 
ducha? Jana Mucherl vám poradí, 
co můžete dělat • Napsali jste 
nám vaše zkušenosti s paranor- 
málními jevy

ES ZÁHADNÝ FENOMÉN MIZENÍ
LIDÍ: Neuvěřitelné příběhy ze za
hraničí i Česka, nad kterými zůstává 
rozum stát

energie v Aleji mrtvých • Sledují 
nás tam pozorně tisíce očí zabitých 
vojáků? • Redaktor Záhad života 
tam slyšel výstřely! Pocházely 
z dávné doby?

Adolf Hitler očarován při temných 
rituálech? • V čem všem měl prsty 
německý okultní spolek Thule?

C
D
 

m
-s

. 
ro

.

0
 

Sa 
-9

 
.E- o

 
11̂

3# 
28 

ggääüz

I

Jasnovidné vize Heleny Ružič
kové: Víte, že předpověděla pád 
Dvojčat i povodeň?

:3 : : 
■

R
27

3g
8L

* 
m

 * *
 

**
**

 * 
* *

 ’
-X

 * 
k «

 5 
" :

I»
*

ZÁHADY ŽIVOTA 
ČASOPIS O MYSTÉRIÍCH 

ZDRAVÍ A DUŠI

Ročník XII. / číslo 5 / Květen 2022, 
www.zahadyzivota.cz > 

REDAKCE: redakce@zahadyzivota.cz > Šéfre
daktor: Jana Šlegrová, zástupce šéfredakto

ra: L. Červeňanská, externisté: P. Blahuš, 
P. Koutský, J. Lenková, P. Matura, J. Svobodo

vá, S. Sobotková, T. Stěhule, P. Turnovský, 
F. Vrbenská > Art director: Markéta Pilzová 
INZERCE: Jitka Lenková, lenkova@volny.

cz, tel. 604 684 834 > Zástupce šéfredaktora 
pro web: zahadyzivotaweb@gmail.com

Vydává Ramaja s. r. o., Vyšehradská 1349/2, 
128 00 Praha 2, 

IČO: 24844861, DIČ: CZ 24844861 
Obchodní oddělení: 

vernerova@zahadyzivota.cz, tel.: 602 667 
266 > Tisk: Walstead Moraviapress s.r.o.

Distribuce ČR: Rozšiřují společnosti PNS a. s., 
Slovensko: Mediaprint-Kapa Pressegrosso 
a.s., Vajnorská 137, P.O. BOX 183, 830 00 

Bratislava 3 > Předplatné: SEND Předplatné, 
spol. s.r.o., Ve Žlíbku 1800/77, Hala A3,193 00 

Praha 9 - Horní Počernice
Cena: 64,90 Kč/3,20 €, MK ČR E 20195, 

ISSN:1804-9265

Redakce si vyhrazuje právo na vlastní názory 
autorů i přispívojídch. Nevyžádané podklady 
se nevracejí. Vydavatel neodpovídá za věcný 
obsah inzerátů. Jakékoliv šíření je povoleno 

pouze se souhlasem vydavatele.

26 ROZHOVOR: Česká pisovatelka,
která si »adoptovala« hřbitov!
• Jaké jsou její zkušenosti s vykráda
či hrobů?

30 TAJEMSTVÍ LILIE A KALEN
DÁRIUM VÝZNAMNÝCH DNŮ

ODHALENO: V čem ještě nám 
lhali? • Další nálož konspiračních
teorií, jež se staly skutečností.
• Incident, který svět od jaderné
váky dělil jen minuty

■

38

-

yg* 
M

N
K

22
,

e 91

Květen 2022
www.zahadyzivota.cz

http://www.zahadyzivota.cz
mailto:redakce@zahadyzivota.cz
mailto:zahadyzivotaweb@gmail.com
mailto:vernerova@zahadyzivota.cz
http://www.zahadyzivota.cz


ZDRAVÍ
42 ALTERNATIVNÍ MEDICÍNA:
Znáte zázračnou čagu? • Houba 

e • g •v / x • e • • * • / v • • ygr • 
ze Sibiře leči i rituálně očisťuje

44 VELKÝ DETOX PO COVIDUI OČ
KOVÁNÍ • Bylinkáři radí, čím se sami 
léčili, když jim bylo nejhůř. Jaké 
možnosti nám příroda nabízí, když 
chceme očistit télo od toxinů ?

50 ZABIJÄCKÄ MÓDA: Děsivé stře
dověké metody, jak se líbit mužům
• Diana de Poitireis ze sebe 
vylučovala zlato i po své smrti

83
63 14

přitáhnou peníze 99

DUSE
nebojí přinášet nové důkazy o životě 
po životě

54 V NEBI MI ZAVŘELI DVEŘE PŘED 2 RADA STARŠÍCH: Nechte se
NOSEM: Velký rozhovor s aromatera- 
peutkou Hannou Marií Tomáškovou
• Když opustila tělo, měla nad sebou 
ä'selný kód!

60 NESMRTELNÉ POVĚRY: Proč se 
bojíme černých koček a proč ťukáme 
na dřevo?

inspirovat myšlenkami moudrých 
osobností • Zamyšlení nad životem 
s Madam Blavatskou

74 ESOTERICKÁ PRAXE: Jak se stát
magnetem na peníze? *15 magic
kých rad kartářky N. Iždinské: Ni kdy 
neplaťte v pondělí!

62 SOUTĚŽNÍ POVÍDKA: Legendy 78 ASTROLOGIE: Prezident Ruské
naší země - Uhádnete, o kterém 
městě ČR píšeme?

federace Vladimir Putin očima
astrologa Pavla Turnovského

64 MYSTIK, KTERÉHO NEZNÁTE: 80 HOROSKOP: Co vás čeká a nemi-
Karel Makoň se umělzneviditelnit! ne od 21.4.-19.5.2022?
V koncentračním táboře mu 
to zachránilo život... 81 KŘÍŽOVKA O CENY: Luštěte

s námi
66 50 ARGUMENTŮ, ŽE ŽIVOT PO
SMRTI EXISTUJE: Vědci, kteří se 82 PŘÍŠTĚ V ZÁHADÁCH ŽIVOTA


